



GRADBENA DELA ZA EKOLOŠKI OTOK 11-12 ZA ZABOJNIKOV

	OPIS	EM	KOLIČINA	€/EM	SKUPAJ
	Zemeljska dela				
1	Izkop raščenega terena II. do IV. Ktg z direktnim nakladanjem in odvozom na deponijo, obračun v raščenem stanju.	m3	30,00	12,00 €	360,00 €
2	Planiranje in utrjevanje temeljnih tal s točnostjo +-3 cm	m2	55,00	4,00 €	220,00 €
3	Dobava in nasip tamponskega materialom 0-32mm v debelini 30 cm z utrjevnjem in planiranjem s točnostjo +-1 cm.	m3	55,00	18,00 €	990,00 €
4	Zasip roba talne plošče s tamponskim materialom s planiranjem in utrjevanjem	m3	10,00	20,00 €	200,00 €
5	Homuziranje s humusom in ureditev zelenice po končanih delih.	m2	20,00	11,00 €	220,00 €
	Gradbena				
1	Dobava , razrez in polaganje armaturnih mrež Q335	kg	600,00	1,40 €	840,00 €
2	Dobava in vezanje RA do fi 12 mm	kg	900,00	1,40 €	1.260,00 €
3	Dobava in vgradnja betona C30/37 XC4/XF3/XA1/S4 do fi 16mm v konstrukcije prepeza do 0,2m3/m2/m1 (plošča in stene)	m3	14,00	155,00 €	2.170,00 €
4	Metličenje talne plošče	m2	36,00	13,00 €	468,00 €
	Opaž roba talne plošče višine do 50 cm	m1	18,20	15,00 €	273,00 €
	Dvostranski opaž sten kompletno z robnimi letvicami in brušenjem po razopažanju.	m2	54,00	32,00 €	1.728,00 €
	Vgradnja izcednic fi 50 mm na dno sten za meteorno vodo.	kos	10,00	10,00 €	100,00 €
	Režijska dela				
1	Bager goseničar 8 t	ura	1,00	40,00 €	40,00 €
2	Kamion do 15t	ura	1,00	50,00 €	50,00 €
3	KV delvec	ura	1,00	20,00 €	20,00 €
SKUPAJ:					8.939,00 €

EKOLOŠKI OTOK

9,60 X 4,40 m

11 - 12 zabojnikov

